
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo

Tychonova 1
obrany

Praha 6
160 00 Praha 6
Ič: 60162694
DIČ: CZ60162694
(fakturačnt adresa)

VY
Číslo

Uvedené
korespondend,dodacich

,

ZVA
714/2019

číslo objednávky uvádějte
listech a fakturách,
objednávkou.

K
-

RD
Pha

na veškeré
souvisejících s touto

Banka :

číslo úč

Dodavatel: LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115
Slati rno
Tel.: fax:
IČO: 25507
Bank.spoj.:

Objednáváme u Vás: materiál

Počet stran: 1 / 2

P.č. Předmět pinění Množ. Mj Jednot.ena
bez DPH
cPHCena D

0/0 DPH Celkem Kč

1. Echinococcous Elisa IgG - Elisa total 2 bal

2. HAV total HAV IgG, resp. HAV Ab 5 bal

3. )-IEV IgG, anti HEV IgG 3 bal

4. HCV Ab, HCV total 3 bal

5. -11V Ab a Ag 4 bal

6. _eishmania species Elisa - IgG Elisa tota 2 bal

7. Brucela Elisa IgG 3 bal

8. Entamoeba histolytica Elisa IgG - Elisa total 2 bal

9. iBsAb, Anti HBs 5 bal

10. HAV IgM 5 bal

11. Dengue Virus Elisa IgG 5 bal

12. Denge Virus ELISA IgM 5 bal

13. 4anta Virus Elisa - IgG 5 bal

14. Vleasles virus IgG 2 bal

15.l ickettsia IgG 4 bal

16. TBE/FSME IgG 2 bal

17. -IBsAg 3 bal

18. -IBsAg konfirmačni test 2 bal

19. lanta Virus Elisa - IgM 1 bal

Součet položek 213 900,00 44919,00 258 819,00

Pozn.: RD 2019017

Záruka
(měs.)

Způsob dodání Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt Termín dodání
nejpozději do

3 dovoz 30. 12.2019

V případě rodlent prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaně lhůtě a od traněním zjišté ých a prokázaných vad zboží je prodávající povinen zapl tit kupujícímu za včas

nedodané boží smluvní pokutu ve výši 0,1% %, z dodávky, za každý započatý den rodlení, až do řádného spiněni závazku anebo odstrané i vady. Pokud budou

u dodavat le zdanitelného pinění shledány důvody k napiněni institutu R1 oni za daň podl § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů, ude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zy áštnim způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto zákona. U objednáv k, které přesáhnou
částku 50 000,- Kč bez DPH bude ze strany Ministerstva obrany uzavřen smluvní vztah zveřejňen na základě zákona 340/2015 Sb. v Registru sml V.



Číslo objednávky: 714/2019 - Pha 
	 Počet stran: 2 / 2 

Datum, podpis a razítko objednatele: 

Ředitel plk. MUDr. Libor PIŠA 

Datum, podpis a razítko dodavatele: 

1 	Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve 
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dní od 
obdržení faktury. V případě změny sazby DPH bude 
účtováno dle předpisů platných a účinných v době 
zdanitelného pinění. 

2. 	Bez potvrzené objednávky nebude 
nákup realizován! 

3 

4 

Adresa pro doručení faktury a zásilek v poštovním styku: 

Ministerstvo obrany ČR 
Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1 
160 01 Praha 6 

Adresa pro doručeni zboží a služeb: 

Vojenské zařízení 684808 
Komenského 1915, 370 04 České Budějovice 

MVDr. 
MIROSLAV ŠIŠÁK

Digitálně podepsal 
MVDr. MIROSLAV ŠIŠÁK 
Datum: 2019.12.17 
09:12:32 +01'00'

Elektronický podpis - 17.12.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : MUDr. Libor Píša
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 22.7.2020 15:04:22-000 +02:00


